
Linie 967

9
6
7 Sinnersdorf Kirche

Stommelerbusch Kirche

Stommeln Papst-Johannes-Schule

Ingendorf

Brauweiler Schulzentrum

Pulheim Schulzentrum

Pulheim Sportzentrum

Pulheim Grundschule Kopfbuche

gültig ab 13.12.2020

967_MI_20201027135808.mif  Seite 1  Dienstag, 27. Oktober 2020  1:58 13
  

967 N Stadtverkehr Pulheim
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 13.12.2020

montags - freitags
Fahrtnummer 701 705 713 707 715 711 723 719 717 703 709 751 729 731

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S
Anmerkungen

Sinnersdorf Kirche ab 7.32 7.58
Sinnersdorf Am Zehnthof ; 7.59
Stommeln Eckumer Weg 7.09 7.19 ; ;
Stommeln Brunostraße 7.11 7.21 ; ;
Stommeln Josef-Gladbach-Platz 7.14 7.24 ; ;
Stommeln Bruchstraße 7.16 ; 7.23 ; ;
Stommeln An der Kopfbuche 7.19 ; ; ; ;
Stommeln Kläranlage 7.21 ; 7.26 ; ;
Stommelerbusch Kirche 6.50 7.21 7.26 ; ; 7.40 8.06
Stommelerb. Hackenbroicher Weg 6.51 7.22 7.27 ; ; 7.41 8.07
Stommelerbusch Kapellenweg 6.52 7.23 7.28 ; ; 7.42 8.08
Stommelerbusch Ruckesweg 6.53 7.24 7.29 ; ; 7.43 8.09
Stommeln Gut Wiesenhof 6.54 7.25 7.30 ; ; 7.44 8.10
Stommeln Gut Mutzenrath 6.55 7.26 7.31 ; ; 7.45 8.11
Stommeln Bruchstraße 6.57 ; ; 7.26 ; 7.47 8.13
Stommeln An der Kopfbuche 7.00 ; ; ; 7.29 ; 8.16
Stommeln Kläranlage ; ; ; ; ; ; 8.18
Stommeln Josef-Gladbach-Platz 7.03 ; ; ; ; 7.50 8.21
Stommeln Eschgasse 7.05 ; ; ; ; 7.52 8.22
Stommeln Papst-Johannes-Schule ; ; ; ; ; 7.54 ;
Stommeln Aquarena ; ; ; ; ; 8.23
Ingendorf ; ; ; ; ; 7.24 ;
Stommeln Bf 7.07 ; ; ; ; 7.26 8.24
Stommeln Eschgasse ; ; ; ; ; 7.29 8.25
Stommeln Dorfanger ; ; ; ; ; 7.30 8.26
Stommeln Nußbaumer Weg ; ; ; ; ; 7.31 8.27
Manstedten 7.16 ; ; ; ; ; ;
Sinnersdorf Sinnersdorfer Feld ; ; ; ; ; ; 7.10 ;
Sinnersdorf Am Zehnthof ; 7.33 7.38 ; ; ; ; ;
Sinnersdorf Kirche ; 7.35 7.40 7.36 7.38 ; 7.12 8.33
Sinnersdorf Erftstraße ; 7.36 7.41 7.37 7.39 ; 7.13 8.34
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße ; ; ; ; ; ; 7.15 ;
Pulheim Worringer Straße ; ; ; ; ; ; 7.16 ;
Pulheim Rathaus ; ; ; ; ; ; 7.19 ;
Pulheim Am Wiesenhang ; ; ; ; ; ; 7.20 ;
Pulheim Am Bendacker ; ; ; ; ; ; 7.21 ;
Geyen Von-Frentz-Straße ; ; ; ; ; ; 7.24 ;
Geyen Manstedtener Straße 7.19 ; ; ; ; ; ; ;
Geyen Sintherner Straße 7.21 ; ; ; ; ; 7.25 ;
Sinthern Nord 7.22 ; ; ; ; ; 7.27 ;
Sinthern Bürgerhaus 7.23 ; ; ; ; ; 7.29 ;
Brauweiler Erfurter Straße 7.25 ; ; ; ; ; 7.32 ;
Abtei Brauweiler 7.27 ; ; ; ; ; 7.34 ;
Brauweiler Mathildenstraße 7.28 ; ; ; ; ; 7.35 ;
Weiden Zentrum ; ; ; ; ; ; ; 7.15 ;
Lövenich Bf    s ; ; ; ; ; ; ; 7.17 ;
Lövenich Zaunstr. ; ; ; ; ; ; ; 7.19 ;
Lövenich An der Ronne ; ; ; ; ; ; ; 7.20 ;
Lövenich Curt-Stenvert-Bogen ; ; ; ; ; ; ; 7.21 ;
Widdersdorf Blaugasse ; ; ; ; ; ; ; 7.24 ;
Widdersdorf Adrian-Meller-Str. ; ; ; ; ; ; ; 7.25 ;
Widdersdorf Brennerei ; ; ; ; ; ; ; 7.27 ;
Brauweiler Schulzentrum 7.32 ; ; ; ; ; 7.25 7.27 7.36 7.36 ;
Brauweiler Mathildenstraße ; ; ; ; ; 7.28 7.27 7.29 ;
Dansweiler Lindenplatz ; ; ; ; ; ; ; ; ; 8.25
Dansweiler Schiffgesweg ; ; ; ; ; ; ; ; ; 8.26
Brauweiler Rosenhügel ; ; ; ; ; ; ; ; ; 8.28
Abtei Brauweiler ; ; ; ; ; 7.30 7.29 7.31 ; 8.30
Brauweiler Erfurter Straße ; ; ; ; ; 7.31 7.30 7.32 ; 8.31
Sinthern Bürgerhaus ; ; ; ; ; 7.32 7.31 7.33 ; 8.32
Sinthern Nord ; ; ; ; ; 7.33 7.32 7.34 ; 8.33
Geyen Von-Grass-Straße ; ; ; ; ; 7.34 7.33 7.35 ; 8.34
Geyen Mitte ; ; ; ; ; 7.35 7.34 7.36 ; 8.35
Geyen Manstedtener Straße ; ; ; ; ; ; 7.35 7.37 ; 8.36
Manstedten ; ; ; ; ; ; 7.37 7.39 ; 8.38
Pulheim Bergheimer Straße ; ; ; ; ; ; 7.40 7.42 ; 8.41
Pulheim Bf/Geyener Straße ; ; ; ; ; ; 7.42 7.44 ; 8.43
Pulheim Schulzentrum ; ; ; ; 7.40 ; 7.48 7.50 ; 8.49
Pulheim Sportzentrum 7.38 ; 7.39 7.41 7.42 ; 7.50 7.52 8.36 8.51
Pulheim Schulzentrum 7.41 ; 7.42 7.44 ; ; 8.39
Pulheim Am Bendacker ; ; 7.37
Pulheim Am Wiesenhang ; ; 7.38
Pulheim Johannisstraße ; ; 7.41
Pulheim Lindenstraße ; ; 7.43
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße 7.43 7.43 ;
Pulheim Nordring/Sinnersd. Str 7.45 7.45 ;
Pulheim Nordring/Escher Straße 7.46 7.46 ;
Pulheim Grundschule Kopfbuche
an 7.50 7.50 7.50

S nur an Schultagen
4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!



967_MI_20201027135808.mif  Seite 2  Dienstag, 27. Oktober 2020  1:58 13
967 N Stadtverkehr Pulheim
Rhein-Erft-Verkehrsgesellschaft mbH FahrgastCenter Frechen   O (022 34) 18 06-0   www.revg.de gültig ab 13.12.2020

montags - freitags
Fahrtnummer 788 708 716 714 712 704 710 790 722 730 726 728 779 734 778 736 786 720 724 742 740 754 756 782 784 746 752 750 764 762 780 774 766 792 760 770 772

Verkehrsbeschränkungen a S S S S b S c S S S S S S S b d S S S S S S d b S S S S S e c f S S S f
Anmerkungen

Brauweiler Schulzentrum ab 12.30 13.20 14.25 15.10 15.55 16.40
Widdersdorf Brennerei 12.37 13.27 14.32 15.17 16.02 16.47
Widdersdorf Adrian-Meller-Str. 12.38 13.28 14.33 15.18 16.03 16.48
Widdersdorf Blaugasse 12.39 13.29 14.34 15.19 16.04 16.49
Lövenich Curt-Stenvert-Bogen 12.41 13.31 14.36 15.21 16.06 16.51
Lövenich An der Ronne 12.42 13.32 14.37 15.22 16.07 16.52
Lövenich Zaunstr. 12.43 13.33 14.38 15.23 16.08 16.53
Lövenich Bf    s 12.44 13.34 14.39 15.24 16.09 16.54
Weiden Zentrum 12.48 13.38 14.43 15.28 16.13 16.58
Brauweiler Jahnstraße 13.11
Brauweiler Schulzentrum 12.30 12.30 13.15 13.20 14.25 15.10 15.55 15.55 16.40
Brauweiler Mathildenstraße 12.32 12.32 13.17 13.22 14.27 15.12 15.57 15.57 16.42
Abtei Brauweiler 12.34 12.34 13.19 13.24 14.29 15.14 15.59 15.59 16.44
Brauweiler Erfurter Straße 12.35 12.35 13.20 13.25 14.30 15.15 16.00 16.00 16.45
Sinthern Bürgerhaus 12.36 12.36 13.21 13.26 14.31 15.16 16.01 16.01 16.46
Sinthern Nord 12.37 12.37 13.22 13.27 14.32 15.17 16.02 16.02 16.47
Geyen Von-Grass-Straße 12.38 12.38 13.23 13.28 14.33 15.18 16.03 16.03 16.48
Geyen Mitte 12.39 12.39 13.24 13.29 14.34 15.19 16.04 16.04 16.49
Geyen Manstedtener Straße 12.40 12.40 13.25 13.30 14.35 15.20 16.05 16.05 16.50
Manstedten 12.42 12.42 13.27 13.32 14.37 15.22 16.07 16.07 16.52
Pulheim Bergheimer Straße 12.45 12.45 13.30 13.35 14.40 15.25 16.10 16.10 16.55
Pulheim Bf/Geyener Straße 12.47 12.47 13.32 13.37 14.42 15.27 16.12 16.12 16.57
Pulheim Rathaus 12.49 12.49 13.34 13.39 14.44 15.29 16.14 16.14 16.59
Pulheim Worringer Straße ; ; 13.36 13.41 ; ; 16.16 16.16 ;
Pulheim Grundschule Kopfbuche 12.30 ; ; ; ; ; 15.00 ; ; ; ;
Pulheim Schulzentrum an 12.35 12.53 12.53 ; ; 14.48 15.05 15.33 ; ; 17.03
Pulheim Schulzentrum ab 12.35 12.40 12.53 12.53 13.25 13.25 13.25 13.25 ; ; 14.48 15.05 15.05 15.40 15.50 15.50 ; ; 17.10
Pulheim Sportzentrum 12.37 ; 12.54 12.54 ; 13.27 13.27 13.27 ; ; 14.50 ; 15.07 15.42 ; ; ; ; 17.12
Pulheim Bf ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 15.54 ; ; ;
Pulheim Bf ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 15.55 ; ; ;
Pulheim Rathaus ; 12.42 ; ; 13.27 ; ; ; ; ; ; 15.07 ; ; 15.52 15.57 ; ; ;
Pulheim Grundschule Kopfbuche 12.30 ; ; ; ; ; ; ; ; 13.30 13.30 ; ; ; 15.00 ; ; ; ; 16.00 ; 16.00 ; ;
Pulheim Nordring/Escher Straße ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 13.32 ; ; ; ; ; ; ; ; 16.02 ; ; ; ;
Pulheim Nordring/Sinnersd. Str ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 13.33 ; ; ; ; ; ; ; ; 16.03 ; ; ; ;
Pulheim Albrecht-Dürer-Straße ; 12.38 ; 12.55 12.55 ; 13.28 13.28 13.28 ; 13.34 13.37 13.42 14.51 ; ; 15.08 15.43 ; 16.04 16.17 ; 16.17 17.13
Sinnersdorf Erftstraße ; 12.40 ; 12.57 12.57 ; 13.30 13.30 13.30 ; 13.36 13.39 13.44 14.53 ; ; 15.10 15.45 ; 16.06 16.19 ; 16.19 17.15
Sinnersdorf Kirche ; 12.41 ; 12.58 12.58 ; 13.31 13.31 13.31 ; 13.37 13.40 13.45 14.54 ; ; 15.11 15.46 ; 16.07 16.20 ; 16.20 17.16
Stommeln Bruchstraße ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 16.26 ;
Stommeln Josef-Gladbach-Platz ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 16.28 ;
Stommeln Christinastraße 11.45 ; ; ; ; 12.45 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 16.10 16.30 ;
Sinnersdorf Am Zehnthof ; ; 12.42 ; ; ; ; 13.32 ; 13.32 ; 13.38 13.41 ; ; ; ; 15.12 ; ; 16.08 ; ; ; ;
Stommeln Papst-Johannes-Schule ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 13.37 ; ; ; ; ; 15.07 ; ; ; ; ; ; ; ;
Stommeln Eschgasse ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 13.38 13.38 ; ; ; ; ; 15.08 15.08 ; ; ; ; ; ; ; ;
Stommeln Dorfanger ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 13.40 13.40 ; ; ; ; ; 15.10 15.10 ; ; ; ; ; ; ; ;
Stommeln Josef-Gladbach-Platz 11.47 ; ; ; ; 12.47 ; ; ; ; ; ; 13.41 13.41 ; ; ; ; ; 15.11 15.11 ; ; ; ; ; 16.12 16.32 ;
Stommeln Bruchstraße 11.49 ; ; ; ; 12.49 ; ; ; ; ; ; 13.43 13.43 ; 13.51 15.00 ; ; 15.13 15.13 ; ; ; ; ; 16.14 16.34 17.22
Stommeln An der Kopfbuche ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 13.53 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; 16.36 ;
Stommelerbusch Kirche 11.53 ; 12.49 ; ; 12.53 ; ; ; 13.39 ; 13.45 13.47 13.47 13.48 13.57 15.04 ; ; 15.17 15.17 15.19 15.53 ; 16.15 ; 16.18 16.41 17.26
Stommelerb. Hackenbroicher Weg 11.54 ; 12.50 ; ; 12.54 ; ; ; 13.40 ; 13.46 13.48 13.48 13.49 13.58 15.05 ; ; 15.18 15.18 15.20 15.54 ; 16.16 ; 16.19 16.42 17.27
Stommelerbusch Kapellenweg 11.55 ; 12.51 ; ; 12.55 ; ; ; 13.41 ; 13.47 13.49 13.49 13.50 13.59 15.06 ; ; 15.19 15.19 15.21 15.55 ; 16.17 ; 16.20 16.43 17.28
Stommelerbusch Ruckesweg 11.56 ; 12.52 ; ; 12.56 ; ; ; 13.42 ; 13.48 13.50 13.50 13.51 14.00 15.07 ; ; 15.20 15.20 15.22 15.56 ; 16.18 ; 16.21 16.44 17.29
Stommeln Gut Wiesenhof ; 12.53 ; ; ; ; ; 13.43 ; 13.49 13.51 13.52 14.01 ; ; 15.21 15.23 15.57 ; 16.19 ; 16.45
Stommeln Gut Mutzenrath ; 12.54 ; ; ; ; ; 13.44 ; 13.50 13.52 13.53 14.02 ; ; 15.22 15.24 15.58 ; 16.20 ; 16.46
Stommeln Nußbaumer Weg ; 12.58 ; ; ; 13.40 ; ; ; 13.53 ; ; ; ; ; ; 15.28 ; ; 16.23 ; ;
Stommeln Dorfanger ; 12.59 ; ; ; 13.41 ; ; ; 13.54 ; ; ; ; ; ; 15.29 ; ; 16.24 ; ;
Stommeln Josef-Gladbach-Platz ; 13.01 ; ; ; ; ; ; ; 13.56 ; ; ; ; ; ; 15.31 ; ; 16.26 ; ;
Stommeln Bruchstraße ; 13.03 ; 13.03 ; ; 13.37 13.46 ; 13.58 ; 13.55 ; ; ; ; 15.33 16.00 ; 16.28 ; ;
Stommeln An der Kopfbuche ; 13.05 ; 13.05 ; ; 13.39 13.48 ; 14.00 ; 13.57 ; ; ; ; 15.35 16.02 ; 16.30 ; ;
Stommeln Josef-Gladbach-Platz ; 13.08 ; 13.08 ; ; 13.42 13.51 ; 14.03 ; 14.00 ; ; ; ; 15.38 16.05 ; 16.33 ; ;
Stommeln Eckumer Weg ; 13.10 ; 13.10 ; 13.43 13.44 13.53 ; 14.05 ; 14.02 ; ; ; ; 15.40 16.07 ; 16.35 ; ;
Stommeln Brunostraße ; 13.11 ; 13.11 ; 13.44 13.45 13.54 ; 14.06 ; 14.03 ; ; ; ; 15.41 16.08 ; 16.36 ; ;
Stommeln Eschgasse ; 13.13 ; 13.13 ; 13.46 13.47 13.56 ; 14.08 ; 14.05 ; ; ; ; 15.43 16.10 ; 16.38 ; ;
Stommeln Bf ; 13.15 ; 13.15 ; ; 13.49 13.58 ; 14.10 ; 14.07 ; ; ; ; 15.45 16.12 ; 16.40 ; ;
Stommeln Aquarena ; ; ; ; ; 13.47 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Ingendorf ; 13.18 ; 13.18 ; 13.52 ; 14.13 ; 14.10 ; ; ; ; 15.48 16.15 ; 16.43 ; ;
Sinnersdorf Am Zehnthof ; ; ; ; ; 14.09 ; ; ; ; ; ;
Sinnersdorf Kirche ; ; ; ; 13.57 14.11 ; ; 15.27 ; ; 16.51
Sinnersdorf Kesselsgasse ; ; ; ; 13.58 ; ; ; 15.28 ; ;
Sinnersdorfer Mühle ; ; ; ; 13.59 ; ; ; 15.29 ; ;
Esch Johannes-Prassel-Str. ; ; ; ; 14.01 ; ; ; 15.31 ; ;
Sinnersdorf Erftstraße ; ; ; ; 14.12 ; ; ; ;
Pulheim Sportzentrum ; ; ; ; 14.14 ; ; ; ;
Pulheim Schulzentrum ; ; ; ; 14.17 ; ; ; ;
Pulheim Friedrich-Ebert-Straße 12.32 ; ; 13.32 15.02 ; ; 16.02
Pulheim Lindenstraße 12.33 ; ; 13.33 15.03 ; ; 16.03
Pulheim Johannisstraße 12.35 ; ; 13.35 15.05 ; ; 16.05
Pulheim Am Wiesenhang 12.37 ; ; 13.37 15.07 ; ; 16.07
Pulheim Am Bendacker 12.38 ; ; 13.38 15.08 ; ; 16.08
Geyen Von-Frentz-Straße 12.40 ; ; 13.40 15.10 ; ; 16.10
Pulheim Bf/Geyener Straße ; 12.45 13.30 ; ; 15.10 15.55 ;
Pulheim Bergheimer Straße ; 12.46 13.31 ; ; 15.11 15.56 ;
Manstedten ; 12.49 13.34 ; ; 15.14 15.59 ;
Geyen Manstedtener Straße ; 12.52 13.37 ; ; 15.17 16.02 ;
Geyen Sintherner Straße 12.41 12.54 13.39 13.41 15.11 15.19 16.04 16.11
Sinthern Nord 12.42 12.55 13.40 13.42 15.12 15.20 16.05 16.12
Sinthern Bürgerhaus 12.43 12.56 13.41 13.43 15.13 15.21 16.06 16.13
Brauweiler Erfurter Straße 12.45 12.58 13.43 13.45 15.15 15.23 16.08 16.15
Abtei Brauweiler 12.47 13.00 13.45 13.47 15.17 15.25 16.10 16.17
Brauweiler Mathildenstraße 12.48 ; 13.48 15.18 ; 16.18
Brauweiler Rosenhügel ; 16.11
Dansweiler Schiffgesweg ; 16.14
Dansweiler Lindenplatz ; 16.15
Brauweiler Jahnstraße an 13.04

S nur an Schultagen
a nur an Schultagen und nur dienstags und freitags
b nur an Schultagen und nur dienstags
c nur an Schultagen und nur montags, mittwochs und donnerstags
d nur an Schultagen und nur montags und mittwochs bis freitags
e nur an Schultagen und nur montags, dienstags und donnerstags
f nur an Schultagen und nur montags bis donnerstags

4O Schlaue Nummer für Bus & Bahn 0 180 6  50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!


